

Položkový rozpočet

S:	výměna stupaček a odpadů budova "A"
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				42 059,79
1	310239211	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	2,43000	12 753,00	30 989,79
2	342948111	Ukotvení zazdívky k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	54,00000	205,00	11 070,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				12 559,05
3	602011102	Postřik na stěnách cementový Cemix, ručně	m2	24,30000	117,90	2 864,97
4	602016193	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	91,80000	105,60	9 694,08
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				34 359,72
5	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	24,30000	336,60	8 179,38
6	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	30,60000	221,40	6 774,84
7	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	45,90000	395,00	18 130,50
8	612100020	Začištění omítek kolem oken a dveří podlah a obkladů	m	10,20000	125,00	1 275,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 122,90
9	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	15,30000	199,00	3 044,70
10	95 01	Osazení dvířek 300 x 300 mm	kus	6,00000	412,10	2 472,60
11	553476572	Dvířka revizní do zdiva 300 x 300 mm, tl.12,5 mm	kus	9,00000	1 178,40	10 605,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 946,41
12	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,43000	1 783,00	4 332,69
13	976042221	Vybourání dvířek pl. 0,1 m2 ze zdiva z cihel	kus	6,00000	88,00	528,00
14	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,30000	169,20	2 588,76
15	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	15,30000	163,20	2 496,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 759,18
16	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	5,73061	2 750,00	15 759,18
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				45 034,12
17	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	24,00000	160,80	3 859,20
18	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	28,00000	34,50	966,00
19	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	ks	4,00000	843,60	3 374,40
20	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	ks	4,00000	418,80	1 675,20
21	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	4,00000	755,00	3 020,00
22	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	24,00000	903,20	21 676,80
23	900	Zednické výpomoci	h	15,00000	605,00	9 075,00
24	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	%	420,46200	3,30	1 387,52
Díl: 722		Vnitřní vodovod				162 404,93
25	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	48,00000	95,00	4 560,00
26	722130802	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	24,00000	111,90	2 685,60
27	722179193	Příplatek za malý rozsah do 5 svarů nad DN 32 mm	soubor	4,00000	627,60	2 510,40
28	722181211	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	8,00000	104,00	832,00
29	722181232	Izolace nápleková MIRELON PET tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm	m	72,00000	138,00	9 936,00
30	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	9,00000	115,00	1 035,00
31	722220861	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4"	kus	8,00000	34,00	272,00
32	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm	m	80,00000	72,00	5 760,00
33	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	52,30000	37,70	1 971,71
34	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	8,00000	676,40	5 411,20

35	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	48,00000	674,40	32 371,20
36	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	24,00000	782,40	18 777,60
37	72218123	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm	m	8,00000	104,00	832,00
38	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	8,00000	520,80	4 166,40
39	727121101	Protipožární ochranní manžety požární odolnost EI 90 pr plastové potrubí D32	ks	8,00000	2 892,00	23 136,00
40	727121102	Protipožární ochranní manžety požární odolnost EI 90 pr plastové potrubí D40	ks	4,00000	3 005,00	12 020,00
41	727121107	Protipožární ochranní manžety požární odolnost EI 90 pr plastové potrubí D100	ks	4,00000	3 890,00	15 560,00
42	900	Zednické výpomoci	h	25,00000	547,00	13 675,00
43	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	%	1 531,73710	4,50	6 892,82
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23 000,76
44	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	60,00000	302,00	18 120,00
45	767 01	Dodávka atypických konstrukcí pro uchycení potrubí	kg	60,00000	70,00	4 200,00
46	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr.	%	223,20000	3,05	680,76
Díl: 781		Obklady keramické				28 465,55
47	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	15,30000	65,30	999,09
48	781419705	Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad	m2	15,30000	9,70	148,41
49	781475112	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	15,30000	1 026,00	15 697,80
50	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	15,30000	90,00	1 377,00
51	59781345	Obkládačka	m2	16,83000	496,80	8 361,14
52	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické	%	265,83440	7,08	1 882,11
Díl: 784		Malby				23 258,33
53	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	30,60000	51,50	1 575,90
54	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	172,80000	36,90	6 376,32
55	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	172,80000	79,60	13 754,88
56	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci	m2	15,30000	9,10	139,23
57	69366198	Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2	m2	20,00000	70,60	1 412,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				72 352,97
58	979095311	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	7,58560	2 516,20	19 086,89
59	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,58560	1 317,20	9 991,75
60	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,58560	368,00	2 791,50
61	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	106,19840	35,00	3 716,94
62	979990107	Poplatek za uložení suti	t	7,58560	3 300,00	25 032,48
63	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	7,58560	486,00	3 686,60
64	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	37,92800	212,16	8 046,80
Díl: VN		Vedlejší náklady				71 454,72
65	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	17 690,94	17 690,94
66	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	18 863,68	18 863,68
67	00521 R	Oprava, rekonstrukce	Soubor	1,00000	34 900,10	34 900,10